
FAHRPLAN-INFORMATION

Seite 1

TSG 1899 Hoffenheim : FSV Mainz 05 
Sonntag, 24. November 2019 | Spielbeginn 18.00 Uhr | (Alle Angaben ohne Gewähr!)

Direktfahrt(en): 

S42/DB Heilbronn - Bad Friedrichshall - Sinsheim
 42  RE

Heilbronn Hbf 16.06

HN Hbf/W.-Brandt-Platz 15.33 |

HN NeckarTurm 15.34 |

HN Rathaus 15.36 |

HN Harmonie/Kunsthalle 15.38 |

HN Theater 15.39 |

HN Technisches Schulzentrum 15.41 |

HN Industrieplatz 15.43 |

HN Hans-Rießer-Str. 15.45 |

Heilbronn Kaufland 15.47 |

Neckarsulm Süd 15.49 |

Neckarsulm Bf 15.56 16.11

Neckarsulm Mitte 15.58 |

Neckarsulm Nord 16.00 |

Bad Friedrichshall Kochendorf 16.03 |

Bad Friedrichshall Hbf 16.06 16.18

Bad Wimpfen im Tal 16.08 |

Bad Wimpfen 16.12 16.22

Bad Wimpfen - Hohenstadt 16.15 |

Bad Rappenau Kurpark 16.18 |

Bad Rappenau 16.37 16.30

Babstadt 16.40 |

Grombach 16.45 |

Steinsfurt 16.51 |

Sinsheim Museum/Arena 16.52 16.42

HINFAHRT

Verbindung(en) mit Umstieg über Eppingen:

S4 Weinsberg - Heilbronn - Eppingen
 4 4

Weinsberg Bf 14.49 15.49

Heilbronn Hbf/W.-Brandt-Pl. 15.07 16.07

Eppingen Bf  an 15.28 16.28
Weitere Unterwegshalte siehe Fahrplan der S4 (Sonntag)

S4 Bretten - Eppingen
 4 4

Bretten 15.00 16.00

Flehingen 15.15 16.15

Eppingen Bf  an 15.28 16.28
Weitere Unterwegshalte siehe Fahrplan der S4 (Sonntag)

S5 Eppingen - Sinsheim
 5 5

Eppingen Bf  ab 15.31 16.31

Richen 15.35 16.35

Ittlingen 15.38 16.38

Reihen 15.42 16.42

Steinsfurt 15.45 16.45

Sinsheim Museum/Arena 15.46 16.46



FAHRPLAN-INFORMATION

Seite 2

TSG 1899 Hoffenheim : FSV Mainz 05 
Sonntag, 24. November 2019 | Spielbeginn 18.00 Uhr | (Alle Angaben ohne Gewähr!)

RÜCKFAHRT

Verbindung(en) mit Umstieg über Eppingen:

S5 Sinsheim - Eppingen
 5 5
Sinsheim Museum/Arena 20.10 21.10

Steinsfurt 20.12 21.12

Reihen 20.15 21.15

Ittlingen 20.19 21.19

Richen 20.21 21.21

Eppingen Bf  an 20.26 21.26

S4 Eppingen - Heilbronn - Weinsberg
 4 4 4 4

Eppingen Bf  ab 20.30 21.30

Heilbronn Hbf/W.-Brandt-Pl. 20.59 21.15 21.59 22.15

Weinsberg Bf 21.29 22.29
Weitere Unterwegshalte siehe Fahrplan der S4 (Sonntag)

S4 Eppingen - Bretten
 4 4

Eppingen Bf  ab 20.30 21.30

Flehingen 20.43 21.43

Bretten 21.02 22.02
Weitere Unterwegshalte siehe Fahrplan der S4 (Sonntag)

Direktfahrt(en): 

S42/DB Sinsheim - Bad Friedrichshall - Heilbronn
 42  Xtra 42  RE

Sinsheim Hbf 20.11 20.34 21.03 21.26

Sinsheim Museum/Arena 20.14 20.53 21.06 21.29

Steinsfurt 20.15 20.55 21.07 |

Grombach 20.22 21.02 21.13 |

Babstadt 20.26 21.07 21.18 |

Bad Rappenau 20.30 21.10 21.25 21.40

Bad Rappenau Kurpark 20.32 21.27 |

Bad Wimpfen-Hohenstadt 20.34 21.29 |

Bad Wimpfen 20.42 21.33 21.45

Bad Wimpfen im Tal 20.44 21.35 |

Bad Friedrichshall Hbf 20.48 21.38 21.49

Bad Friedrichshall-Kochendorf 20.50 21.41 |

Neckarsulm Nord 20.53 21.43 21.53

Neckarsulm Mitte 20.55 21.45 |

Neckarsulm Bf 20.58 21.48 21.56

Neckarsulm Süd 20.59 21.49 |

Heilbronn Kaufland 21.01 21.51 |

HN Hans-Rießer-Str. 21.03 51.53 |

HN Industrieplatz 21.05 21.55 |

HN Technisches Schulzentrum 21.07 21.57 |

HN Theater 21.09 21.59 |

HN Harmonie/Hafenmarktpassage 21.11 22.01 |

HN Rathaus 21.13 22.03 |

HN NeckarTurm 21.14 22.04 |

HN Hbf/W.-Brandt-Platz 21.17 22.07 |

Heilbronn Hbf 22.01


